Sở đơn đốc các cơ quan thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch số 724/KH-UBND ngày 26/3/2021 của UBND tỉnh thông tin, tuyên truyền về an toàn giao thông trên các phương tiện thông tin đại chúng và hệ thống thông tin cơ sở giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Hà Nam.

Sở ban hành:

- Công văn số 117/STTTT-TTBCXB ngày 03/02/2023 về việc tuyên truyền đảm bảo trật tự an toàn giao thông sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023. Sở đề nghị Báo Hà Nam, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao cấp huyện tăng cường tuyên truyền chủ đề Năm An toàn giao thông 2023, tuyên truyền chấp hành các quy định về trật tự an toàn giao thông.